
UCHWAŁA NR XVI/117/2007

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 11 grudnia 2007 roku

w sprawie: regulaminu  przyznawania   uczniom nagrody  Burmistrza  Karczewa

 za szczególne osiągnięcia i osiągnięcia sportowe.

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Z 1996r.  Nr 67, poz. 329 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  sie  regulamin  przyznawania  nagród  Burmistrza  Karczewa  dla  uczniów

w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1, 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

Regulamin przyznawania nagród uczniom za szczególne osiągnięcia i osiągnięcia sportowe 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Karczew, określa zasady przyznawania nagród.

Przyznana  nagroda  rzeczowa  dla  uczniów  ma  być  wyróżnieniem  za  pracowitość

i  zaangażowanie  ucznia,  którego  praca  i  zdolność  zdecydowanie  wykraczają  poza  program

i obowiązki szkolne.

Nagrodę przyznaje się raz do roku w granicach końca września danego roku szkolnego.


